Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAG 713610230 TEKERLEK KİTİ FAG RULMAN
713610230 TK2103 45449- 11749 TEKERLEK KİTİ

FAG-7136
10230 2 ₺

208,00 %20 ₺ 416,00

TOPLAM 2 ₺ 416,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 416,00

%20 KDV ₺ 83,20

GENEL TOPLAM ₺ 499,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr